АДМИНИСТРАЦИЯ
(исполнительно-распорядительный орган)
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД КОЗЕЛЬСК»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ___________​_________ 201  г.                                                                                                   № ______
О признании многоквартирного жилого

дома, расположенного по адресу:

Калужская область, г.Козельск,

ул. Мира д.15 , аварийным

и подлежащем сносу.
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 28 января 2006 года №47 «Об утверждении положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», Уставом городского поселения «Город Козельск», на основании Акта обследования и заключения межведомственной комиссии администрации городского поселения «Город Козельск» от 18.10.2017г., администрация городского поселения «Город Козельск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать многоквартирный жилой дом, расположенный по адресу: Калужская область, г. Козельск, ул. Мира, д.15, аварийным и подлежащим сносу.
2. Отделу  по управлению муниципальной  собственностью и комплексному развитию городского поселения  администрации городского поселения «Город Козельск» осуществить расселение нанимателей и собственников  жилых помещений в  многоквартирном жилом  доме, расположенном по адресу: Калужская  область, г. Козельск, ул. Мира,  д.15,  в срок до 31 декабря 2023 года, с соблюдением требований  жилищного законодательства.

3. Ознакомить с настоящим Постановлением собственников и нанимателей жилых помещений, расположенных в многоквартирном доме  по адресу: Калужская область, г. Козельск, ул. Мира, д. 15.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Главы администрации - начальника отдела по управлению муниципальной  собственностью и комплексному  развитию программ администрации городского поселения «Город Козельск» - Е.А. Кожиновскую.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его  подписания и подлежит  размещению на официальном сайте городского поселения «Город Козельск»  в сети Интернет.
Глава администрации                                                                               Н.С.Козлова